canonicis ecclefie ODoravienfis • Alexandro capellano de Kynnedore •

Waltero de Strathawan • et multis aliis •

Carta de ODedilhalch •

135 Omnibus hanc cartam vifuris vel audituris David permiffione divina ecclefie

ODoravienfis epifcopus falutem in Domino fempiternam • Noveritis univerfi

nos de unanimi confenfu • confilio et voluntate Decani et capituli ODoravi-

enfis • dediffe • conceffiffe et hac prefenti carta noftra confirmaffe Willelnio

filio Ade filii Stephani burgenfi de Elgyn et heredibus fuis in perpetuum

dimidiam dauacam terre noftre de le ODedilhalch que jacet inter terram

de Wthyrfpyny ex parte una et terram de le Frakcoklaw ex alia parte

ex parte boreali aque de Loffyn • cum omnibus pertinentiis et rectis divifis

fuis • tenendam et habendam eidem Willelmo et heredibus fuis per recfas

divifas fuas libere • quiete • plenarie et honorifice cum omnibus pertinentiis

fuis juftis in moris • marefiis • in pratis et pafcuis • in bofco et plano • in

ftangnis et pifcariis • et in omnibus aliis ayfiamentis et reclitudinibus ad pre-

dictam dimidiam dauacam terre de le QDedilhalch pertinentibus vel quo-

quomodo pertinere valentibus • reddendo nobis inde annuatim et fucceffo-

ribus noftris ipfe et heredes fui in perpetuum pro omni fervitio • exadlione •

confuetudine et demanda quatuor folidos bonorum et legalium fterlingo-

rum • videlicet duos folidos ad feftum Penthecoftes et alios duos folidos

ad feftum Sancti ODartini in yeme • et faciendo forinfecum fervitium domini

Regis quantum pertinet ad terram predictam • et faciendo modo confueto

multuram ad molendinum noftrum de ODalathy fuper Loffyn • In cujus rei

teftimonium una cum figillo noftro prefenti carte commune figillum capi-

tuli ecclefie ODoravienfis eft appenfum • Teftibus magiftris Waltero decano •

Willelmo de Kerifwyle precentore • Henrico de Banff thefaurario • Jo-
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hanne Spaldyng Adam Herok • Willelmo fubdecano • Jacobo de Glen-

kerny • dominis Henrico centum folidorum • Johanne de Wytby prebendario

de Kynor • Adam prebendario de Spyny canonicis ecclefie QPoravienfis • et

multis aliis • Datum apud Elgyn -xxiii> die menfis roartii • anno Domini

•(U -ccc°-ix- Canonici prefentes fubfcripferunt • videlicet Walterus decanns •

•W- precentor • Henricus thefaurarius • Johannes de Spaldyng • Willelmus

fubdecanus • Adam Herok • Jacobus de Glenkerny •

Carta de Uchtyrfpyny •

136 Omnibus hanc cartam vifuris vel audituris David permifiione divina epif-

copus ODoravienfis falutem in Domino fempiternam • Noveritis univerfi nos

de unanimi confenfu confilio et voluntate Decani et capituli OPoravienfis

dediffe et concefiiffe et hac prefenti carta noftra confirmaffe Willelmo filio

Ade filii Stephani burgenfi de Elgyn totam terram noftram de Wtyrfpyny

in fcambium pro terra de le Qwytford • pro terra de Inuerlothy • molendino

de Inverlothy • pro terra de le ODiltoun que fuit quondam Andree de In-

verlothi • cum toto jure quod habuit vel habere potuit in fupradi6lis terris

et molendino cum omnibus pertinentiis et re6tis divifis fuis • tenendam et

habendam eidem Willelmo et duobus heredibus fuis de fe provenientibus

per reclas divifas fuas et cum omnibus juftis pertinentiis fuis libere • quiete •

plenarie et honorifice • in moris • mareiiis • in pratis et pafcuis • in bofco et

plano • in ftangnis et pifcariis • et in omnibus afiis afyamentis et rectitudi-

nibus ad prediftam terram de Wthyrfpyny pertinentibus vel quoquomodo

pertinere valentibus • falvo nobis fitu molendini quod vocatur molendinum

Vicecomitis deEIgyn fuper aquam deLoffyn • reddendo nobis inde annuatim

et fuccefforibus nofiris ipfe et heredes fui fupradi6li in tota vita eorum pro

omni fervitio • exactione • confuetudine et demanda unam libram piperis

ad feftum Sancli Egidii abbatis • et duodecim homines in autumpno per

unum diem bene metentes • et faciendo forinfecum fervitium domini Regis

quantum pertinet ad terram predi6lam • et faciendo modo confueto multu-

ram ad molondinum noftrum de OPalathy fuper Loffyn • Quibus decedenti-

bus volumus ut predicla terra cum omnibus pertinentiis fuis libere plene

et integre ad jus et proprietatem menfe epifcopalis ODoravienfis redeat per-

petuo pofiidenda • In cujus rei teftimonium una cum figillo noftro prefenti
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carte figillum commune capituli CPoravienfis ecclefie eft appofitum • Tefti-

bus magiftro -Wl decano • W- de Crefwyl precentore • H- de Banff the-

faurario • Johanne de Spaldyng • Adam Herok • W> fubdecano • Jacobo

de Glenkerny canonicis ecclefie QDoravieniis • et multis aliis • Datum apud

Elgyn •xxiii- die menfis coartii • anno Domini •ro°-ccc°- nono • cum fubfcrip-

tione ut fupra •

Ordinatio controverfie inter Precentorem et Succentorem •

137 In nomine Dei amen • Cum mota fuiffet controverfia inter difcretos viros

magiftrum Rogerum de Inuernis precentorem ecclefie CDoravienfis ex

parte una et dominum OQartinum ejufdem eccleiie fuccentorem ex altera •